
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

Firenze, 9 giugno 2023 

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di Accordo Quadro denominati
“Interventi  straordinari  sulla  rete  viaria  comunale  quartieri  2  e  3”  C.O.
200103 - CUP H17H22001420004 - CIG 9465657B41”. Comunicazione di avvenuta
stipulazione del contratto, ai sensi dell’art. 76, co.5 lett d), D.Lgs. n.50/2016.

Con la presente si comunica che in data 08.06.2023,  prot. n. 186223 del 08.06.2023,

è stato stipulato il contratto con il R.T.I. fra l’impresa ENDIASFALTI S.P.A. e  l’impresa

JACINI S.R.L., aggiudicatario dei lavori in oggetto.

Cordiali saluti.

La Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici  
                                      Dott.ssa Rita Mantovani                              

 

Spett.le impresa in indirizzo pec


		2023-06-09T10:20:42+0200
	MANTOVANI RITA




